
 

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań  

tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl 

 

Administratorem Państwa danych osobowych jest Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu. Szczegóły odnośnie ochrony danych osobowych oraz treść 

obowiązku informacyjnego dostępne są na stronie internetowej www.zdp.poznan.pl oraz w siedzibie Administratora.  

   Str. 1 z 3 
 

Poznań, dnia 22.10.2024r. 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

Postępowanie nr: WZ.261.2.31.2024 

Postępowanie pod nazwą: Czyszczenie wpustów ulicznych i przykanalików wraz z wywiezieniem i utylizacją 

urobku.         

    

  Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U z 2024r., poz. 1230) – dalej 
Pzp, Zamawiający- Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań, zawiadamia  
o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: Czyszczenie wpustów 
ulicznych i przykanalików wraz z wywiezieniem i utylizacją urobku. 

Część 1     -  teren gmin: Czerwonak, Suchy Las, Murowana Goślina, Rokietnica, Tarnowo Podgórne; 

Nr 
oferty 

Wykonawca, adres 
Cena brutto 

[PLN] 

Liczba punktów uzyskanych 
w kryterium „Cena” 

(waga 100%) 

3. 
EKOSERVICE Sp.  z o.o., USŁUGI Sp. k ,  

Pl. Kilińskiego 2, 35-005 Rzeszów 
62 191,80 100 

5. 
DANKAN Sp. z o.o. 

ul. Marynarki Polskiej 163 
80-868 Gdańsk 

78 856,20 78,87 

W wyniku przeprowadzonego postępowania na realizację Części 1 wybrano ofertę firmy: 
EKOSERVICE Sp.  z o.o., USŁUGI Sp. k , Pl. Kilińskiego 2, 35-005 Rzeszów, za kwotę brutto 62 191,80zł . 
Uzasadnienie wyboru: Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie kryterium 
oceny ofert określonego w SWZ. Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała najwyższą ilość 
punktów. 

 
Część 2    -   teren gmin: Tarnowo Podgórne, Dopiewo, Rokietnica; 

Nr 
oferty 

Wykonawca, adres 
Cena brutto 

[PLN] 

Liczba punktów uzyskanych 
w kryterium „Cena” 

(waga 100%) 

3. 
EKOSERVICE Sp.  z o.o., USŁUGI Sp. k ,  

Pl. Kilińskiego 2, 35-005 Rzeszów 56 511,00 100 

4. 
Zakład Usług Komunalnych "UNIKOM" Piotr Orłowicz 

ul. Jasiniecka 5, 85-796 Bydgoszcz 
76 507,20 73,86 

5. 
DANKAN Sp. z o.o. 

ul. Marynarki Polskiej 163 
80-868 Gdańsk 

73 899,00 76,47 

W wyniku przeprowadzonego postępowania na realizację Części 2 wybrano ofertę firmy: 
EKOSERVICE Sp.  z o.o., USŁUGI Sp. k , Pl. Kilińskiego 2, 35-005 Rzeszów, za kwotę brutto: 56 511,00zł.   
Uzasadnienie wyboru: Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie kryterium 
oceny ofert określonego w SWZ. Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała najwyższą ilość 
punktów. 

 
 
 
 

mailto:x%20(61)%208593-429,%20e-mail:%20kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl


 

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań  

tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl 

 

Administratorem Państwa danych osobowych jest Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu. Szczegóły odnośnie ochrony danych osobowych oraz treść 

obowiązku informacyjnego dostępne są na stronie internetowej www.zdp.poznan.pl oraz w siedzibie Administratora.  

   Str. 2 z 3 
 

 
 
Część 3   -   teren gmin: Dopiewo, Komorniki, Stęszew; 

Nr 
oferty 

Wykonawca, adres 
Cena brutto 

[PLN] 

Liczba punktów uzyskanych 
w kryterium „Cena” 

(waga 100%) 

3. 
EKOSERVICE Sp.  z o.o., USŁUGI Sp. k ,  

Pl. Kilińskiego 2, 35-005 Rzeszów 69 568,20 100 

5. 
DANKAN Sp. z o.o. 

ul. Marynarki Polskiej 163 
80-868 Gdańsk 

90 973,80 76,47 

W wyniku przeprowadzonego postępowania na realizację Części 3 wybrano ofertę firmy: 
EKOSERVICE Sp.  z o.o., USŁUGI Sp. k , Pl. Kilińskiego 2, 35-005 Rzeszów, za kwotę brutto 69 568,20zł. 
Uzasadnienie wyboru: Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie kryterium 
oceny ofert określonego w SWZ. Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała najwyższą ilość 
punktów. 

 
 
Część 4 - teren gmin: Buk, Stęszew, Dopiewo; 

Nr 
oferty 

Wykonawca, adres 
Cena brutto 

[PLN] 

Liczba punktów uzyskanych 
w kryterium „Cena” 

(waga 100%) 

3. 
EKOSERVICE Sp.  z o.o., USŁUGI Sp. k ,  

Pl. Kilińskiego 2, 35-005 Rzeszów 37 065,60 100 

5. 
DANKAN Sp. z o.o. 

ul. Marynarki Polskiej 163 
80-868 Gdańsk 

48 470,40 76,47 

W wyniku przeprowadzonego postępowania na realizację Części 4 wybrano ofertę firmy: 
EKOSERVICE Sp.  z o.o., USŁUGI Sp. k , Pl. Kilińskiego 2, 35-005 Rzeszów, za kwotę brutto 37 065,60zł.   
Uzasadnienie wyboru: Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie kryterium 
oceny ofert określonego w SWZ. Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała najwyższą ilość 
punktów. 

 
Część 5 - teren gmin: Czerwonak, Pobiedziska, Swarzędz; 

Nr 
oferty 

Wykonawca, adres 
Cena brutto 

[PLN] 

Liczba punktów uzyskanych 
w kryterium „Cena” 

(waga 100%) 

1. 

PHU SŁAWOMIR KOPERIANOW  
w spadku 

ul. Kołobrzeska 13/10, 85-704 Bydgoszcz 
68 705,28 100 

4. 
Zakład Usług Komunalnych "UNIKOM" Piotr Orłowicz 

ul. Jasiniecka 5, 85-796 Bydgoszcz 

po poprawieniu 
omyłki 

rachunkowej 
99 418,32 

69,11 

5. 
DANKAN Sp. z o.o. 

ul. Marynarki Polskiej 163 
80-868 Gdańsk 

104 187,60 65,94 

W wyniku przeprowadzonego postępowania na realizację Części 5 wybrano ofertę firmy: 
PHU SŁAWOMIR KOPERIANOW w spadku, ul. Kołobrzeska 13/10, 85-704 Bydgoszcz, za kwotę brutto 68 705,28zł.   
Uzasadnienie wyboru: Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie kryterium 
oceny ofert określonego w SWZ. Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała najwyższą ilość 
punktów. 

mailto:x%20(61)%208593-429,%20e-mail:%20kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl


 

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań  

tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl 

 

Administratorem Państwa danych osobowych jest Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu. Szczegóły odnośnie ochrony danych osobowych oraz treść 

obowiązku informacyjnego dostępne są na stronie internetowej www.zdp.poznan.pl oraz w siedzibie Administratora.  

   Str. 3 z 3 
 

Część 6 - teren gmin: Kleszczewo, Kostrzyn; 

Nr 
oferty 

Wykonawca, adres 
Cena brutto 

[PLN] 

Liczba punktów uzyskanych 
w kryterium „Cena” 

(waga 100%) 

1. 

PHU SŁAWOMIR KOPERIANOW  
w spadku 

ul. Kołobrzeska 13/10, 85-704 Bydgoszcz 
24 554,88 99,29 

2. 
Terlan Sp. z o.o. 

ul. Lutycka 95, 60-478 Poznań 
 

24 379,49 100 

4. 
Zakład Usług Komunalnych "UNIKOM" Piotr Orłowicz 

ul. Jasiniecka 5, 85-796 Bydgoszcz 
38 586,24 63,18 

5. 
DANKAN Sp. z o.o. 

ul. Marynarki Polskiej 163 
80-868 Gdańsk 

37 270,80 65,41 

W wyniku przeprowadzonego postępowania na realizację Części 6 wybrano ofertę firmy: 
Terlan Sp. z o.o. ul. Lutycka 95, 60-478 Poznań, za kwotę brutto 24 379,49zł.   
Uzasadnienie wyboru: Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie kryterium 
oceny ofert określonego w SWZ. Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała najwyższą ilość 
punktów. 

 

Część 7 - teren gmin: Kórnik, Mosina; 

Nr 
oferty 

Wykonawca, adres 
Cena brutto 

[PLN] 

Liczba punktów uzyskanych 
w kryterium „Cena” 

(waga 100%) 

1. 

PHU SŁAWOMIR KOPERIANOW  
w spadku 

ul. Kołobrzeska 13/10, 85-704 Bydgoszcz 
36 257,76 100 

5. 
DANKAN Sp. z o.o. 

ul. Marynarki Polskiej 163 
80-868 Gdańsk 

54 523,80 66,50 

W wyniku przeprowadzonego postępowania na realizację Części 7 wybrano ofertę firmy: 
PHU SŁAWOMIR KOPERIANOW w spadku, ul. Kołobrzeska 13/10, 85-704 Bydgoszcz, za kwotę brutto 36 257,76zł .  
Uzasadnienie wyboru: Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie kryterium 
oceny ofert określonego w SWZ. Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała najwyższą ilość 
punktów. 

 
 
 
 
Sprawę prowadzi: 
Joanna Szeszuła 

mailto:x%20(61)%208593-429,%20e-mail:%20kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl

